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   Kolmapäev, 24. mai 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EMK Reeküla koguduse pastor HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust - MEIE PEAME ELULEIVA VASTU VÕTMA; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TARMO SIRKEL; kl 11.30 Alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. TOM PAPANIA oli gängster New Yorgi tänavatel. Raamatu MAFFIABOSSI TUNNISTUS on ta kirjutanud oma elust - kuidas kurjategijast sai Jumala teenija. Raamatut loeb MARGIT RING
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VIIMNE KOHUS (Ilm 20:11-15) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            PASTORAADI PIIBLIKOOL: Ülevaate Vana Testamendi prohvet JESAJA RAAMATUST teeb EELK piiskop JOEL LUHAMETS. Saatesarja autor SIIMON HAAMER
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ALFA KURSUSEST ja sellest välja kasvanud mitmetest teistest koolitusprogrammidest kõnelevad pastorid JANEK PALLASE ja RAIT TÕNNORI. Vestlust suunab kaasvaimulik INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: KRISTLANE ja ALKOHOL. Vestlusringis on noored mehed ALEKSANDER ANKERTAU, MARGUS SAAR ja ARTO AUNAP
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: 2. Peetruse kirja loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TARMO SIRKEL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TOM PAPANIA eluloolist raamatut MAFFIABOSSI TUNNISTUS GÄNGSTERI ELUST loeb MARGIT RING
   
                Kell 19            ELUPUU: KIRIK - MAAMÄRK ja VAIMULIKU PÄRANDI KANDJA. Kuidas aidata pühakodadel püsima jääda, selle üle arutlevad Valga praostkonna praost MART JAANSON, kultuuriloolane LOONE OTS, Elva vallavolikogu liige MARIKA SAAR ja kirikuõpetaja TIIT KUUSEMAA
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: TEEN AEGA PARAJAKS. See on ütlus, mis käib taksojuht ARGO KIPPUSe kohta eelkõige seoses tema ametiga. Aga saates kuuleme ka sellest, kuidas aega parajaks tehes ta kord Jumala kutset kuulis. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – VAIMULIKUST NÄLJAST JA HINGEJANUST
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA vestleb saatejuht HANNES HERMAKÜLA kuulajatega sooneutraalsuse teemal
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: Piiblimotiiv - USK, LOOTUS, ARMASTUS on inspireerinud paljusid ja sellist pealkirja kannab ka Henry Laksi üks laul. Meenutamaks HENRI LAKSI kordame 2015 aastal eetris olnud saadet, milles helilooja ja lauljaga ajab juttu MARE PIHLAK
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: KENNETH HAGIN'i raamatut &quot;KUIDAS OLLA JUMALA VAIMUST JUHITUD&quot; tutvustavad HEIGO AUSMEES ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
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